
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

9 4 11 7 6 12

20

╳
6
20

1
9

2
13

3
14

4
18

5
19

Auszeit

2:6
13:19

Ende
15:50

B  Havel Oranienburg S

I II III IV V VI Punkte

2 12 21 77 5 81

25

2
12
25

5
16

6
19

7
20

9
21

10
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:53

B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte

2 12 21 77 5 81

20

╳
11

2
15

3
16

6
17

7
20

9 Auszeit

20:20
20:23

Ende
16:16

A  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

4 11 7 6 12 9

25

1
12

4
13

6
15

7
16

8
25

9
Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:19

A  BSV RW Schönow II R

I II III IV V VI Punkte

9 4 11 7 6 12

22

╳
11
21

2
14
22

3
16

4
17

8
19

10
20

Auszeit

0:4
3:10

Ende
16:43

B  Havel Oranienburg S

I II III IV V VI Punkte

14 12 21 77 5 81

251

20:17

6
14
24

7
15
25

10
19

11
20

12
22

13
23 Auszeit

11:8

S
A
T
Z

4

Start
16:46

B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte

14 12 21 77 5 81

232

0:5

╳
14

2
20

3
22

7
23

10 12
Auszeit

0:8

Ende
17:11

A  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

4 11 7 6 12 9

25

9
22

11
23

13
24

14
25

17 19 Auszeit

14:8
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:14

B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte

2 12 21 77 5 81

8

╳ 2 5 6
Auszeit

Ende
17:28

A  BSV RW Schönow II S

I II III IV V VI Punkte

4 11 7 6 12 9

11

0
11

2 3 5 6 10 Auszeit

2:5
5:10

Wechsel
8:5

B  Havel Oranienburg R

I II III IV V VI Punkte

2 12 21 77 5 81

15

╳
12 15

10 11
Auszeit

11:10

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  BSV Rot-Weiß Schönow II vs. VSV Havel Oranienburg B

Spiel 78 01.03.2025 15:00 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule
Schönow  

16321 Bernau  

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BSV RW Schönow II 8/14

4 Krause, Leonard X
6 Reuter, Jonathan X

7 Horbank, Niklas X
9 Reitzel, Janne Alexan… X

11 Juckel, Lukas X
12 Kleiner, Maximilian X

16 Stevenson, William X
22 Käsler, Quentin X

A  Libero

16 Stevenson, William X

22 Käsler, Quentin X

A  Offizielle

T Scheffler, Erja-Emely

C

B  Havel Oranienburg 9/14

1 Flieger, Fabian X

2 Rippmann, Martin X
5 Groenhagen, Carlo X
7 Teichmann, Serafin X

12 Hanl, Kite X

14 Tautz, Malte X
21 Bauer, Chris X
77 Fischer, Even X
81 Zschocher, Martin X

B  Libero

7 Teichmann, Serafin X

B  Offizielle

T Rippmann, Martin E
CT Flieger, Fabian E
P Schmidt-Lauff, Liselo… E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  BSV RW

Schönow II

Havel

Oranienburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 50 25 1 0 0
1 0 1 25 2 23 20 0 0 2
2 0 0 22 3 24 25 1 1 1
2 0 1 25 4 25 23 0 1 1
2 0 0 11 5 14 15 1 0 1

9 0 2 103 136 108 3 2 5
Start: 15:00 Ende: 17:28 Dauer: 2:28

Sieger: VSV Havel Oranienburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schnorz, Timo 1

2 Kaiser, Paul 2

Schr. Tham, Oskar
Assist. Reinfeld, Martin

Dokument erstellt: 01.03.2025 17:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


