

## **Landesklasse Nord Männer**

Schnorz, Timo Kaiser, Paul

Männer

## (A) BSV Rot-Weiß Schönow II vs. VSV Havel Oranienburg (B) Spiel 78

01.03.2025 15:00 Uhr

7600 / Turnhalle der Grundschule Schönow 16321 Bernau



Authority   Auth		S	Start 15:00	A	BSV RV	V Schö	now II	R	15:50					S		19.99			B Havel Oranienburg				R Endo		16 A B3V		SV RW	V RW Schönow II		S			
Second   S		AΓ		III	IV	_	_	Punkte							Punkte	Ш	$\sim$	_						Punkte	I		III			VI	Punkte		
Speciment   Spec	6	T	9 4	11	7	6	12		2	12	21	77	5	81	2-	Ш	TL	2	12	21	77	5	81		4	11	7	6	12	9	ا ء ا		
Specific Spinistrand   Autochiago   Spinistrand   Autochiago   Spinistrand   Autochiago   Spinistrand   Autochiago   Spinistrand   Spinistra	0	<u>-</u>						20							25	Ш	<u>-</u>  _							20							25		
Second   S		ZL														Ш	ZL																
Section   Sect																Ш																	
Section   Sect	1. 5.	1	1	2	3	4	5	Auszeit	2	5	6	7	9	10	Auszeit	Ш	2 1		2	3,0	6	7	9	Auszeit	1	4	6	7	3)∞	9	Auszeit		
Section   Sect	runden 3. 7.	• 6	ര്	13	14	18	19	2:6	35	10	19	20	21	22		Н			15	16	17	20		20:20	12	13	15	10	29				
Aufschlagfolge Startaufsellung   Spielerm	4. 8.		<b>'</b>					13:19	)							Ш								20:23							12:15		
Aufschlagfolge Startaufsellung   Spielerm						•			_							, . 1 F								· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_								
Startunistellung   Startuniste		S	16:19	A	BSV RV	V Schö	now II	R	16:	de :43	Вн	lavel O	ranie	nburg	S	Ш	S	Start B Havel Oranienburg R									(A) B:	SV RW	Schör	now II	S		
Spiletrand   Spi		Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Н	$\Delta$	I		III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Spielstand   Aufschlage   1	اعًا	Ϋ́	9 4	11	7	6	12		14	12	21	77	5	81		1 1	<b>~</b> [_	14	12	21	77	5	81		4	11	7	6	12	9			
Spielstand   Aurschlage   1	<u> </u>	┇						122				1			25	Ш	┸┖	2						23							25		
Aufschlag- runden   3		Z										20:17				Ш																	
Sanktionen   San																Ш																	
Sanktionen   San	1. 5.	2 🛚	2	3	4	8	10	Auszeit	6	7	10	11	12	13	Auszeit	11			2	3	7	10	12	Auszeit	9	11	13	14	17	19	Auszeit		
Sanktionen   San	Aufschlag- 2. 0. runden 3. 7.		1 14	16	17	19	20	0.4	14 24	15	19	20	22	23	, laszeit	Н	4 14	†	20	22	23			Added	22	23	24	25)			1/1.8		
Sanktionen   San	4. 8.	ľ	' 2					3:10	24	و ع					11:8	Ш								0:8									
Aufschlagfolge Startaufstellung Startauf																					<u> </u>												
Signatur		S	Start 17:14	rt B Havel Oranienburg R Ende A BSV RW Schönow II S We											Wech: 8:5	chsel B Havel Oranienburg R A BSV RW Sch								V Schö									
Signatur		Δ	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	e I	II	III	IV	V	VI	Punkte	▮	I	II	III	IV	٧	VI	Punk	te 4 (	4 O Krause, Leonard X								
Spielern,   Spie	Startaufstellung	7	2 12	21	21 77 5 81 4 11 7 6					6	12	9			2	12	21	77				Reuter, Jonathan X				$\sqrt{}$	5 Groenhagen Carlo X						
Auszeit   Spielstand   Spiels	<u> </u>		\ <del>\frac{1}{2}\frac{1}{</del>												7 Teichmann									Serafin X									
1.   5.   4.   8.   5   5   6   6   6   6   6   6   6   6	ង្គ Auswechsel- spieler Spielstand	Z		<del>-++++</del> 1~   <del>-++++++</del> 1''												9 Reitzel, Janne Alexan X 12 Hanl Kite									X								
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.   5   6   6   Auszeit   12   15   10   11   Auszeit   12   15   11   10   11   Auszeit   12   15   10   10   11   Auszeit   12   15   10   10   12   15   10   10   12   15   10   10   12   15   10   10   12   15   10   10   10   10   10   10   10	A Spicistana			<del>-+-+-+</del>																			11 Juckel, Lukas X 14 Tautz Malte										
Sanktionen   Bemerkungen   B	1. 5.		2	5 6 1 0 2 3 5 6 10 Auggain										X													X 21	21 Bauer, Chris X					
Sanktionen   Bemerkungen   B	Aufschlag- 2. 6.	<b>)</b>						Auszeit	$\mathbb{O}$	ı	1	i !				1 2	2 1	15					Ausze						//				
Sanktionen   Bemerkungen   B	4. 8.														2:5 5:10								11:10	()		Queni	tin		딕			artin X	
V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand															3110	<u> </u>									(A) Libero								
Note		Spiols	tand					Be	<u>emerk</u>	cunge	<u>en</u>						4	$\overline{}$			<u>bniss</u>			16 5									
A W G P Satz Dauer P G W A 2 0 0 20 1 50 25 1 0 0 0 1 25 2 23 20 0 0 22 3 24 25 1 1 1 2 0 1 25 4 25 2 3 0 1 1 5 0 25 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1	V B H D A/B Satz S	spieis	tariu																							22 Käsler, Quentin X B Offizielle							
2 0 0 20 1 50 25 1 0 0 2																		Schonow II Oranie Iburg (b)												Rippmann, Martin E			
1   0   1   25   2   25   20   0   0   2																		2 0 0 20 1 50 <b>25</b> 1 0 0 T   Sahafflar Fria Freely										T Flieger, Fabian E					
2 0 1 25 4 25 23 0 1 1																												ff, Liselo E					
9 0 2 103 1 136 108 3 2 15																																	
Start: 15:00 Ende: 17:28 Dauer: 2:28																		Start: 15:00 Ende: 17:28 Dauer: 2:28															
Sieger: VSV Havel Oranienburg 3:2																																	
Schiedsgericht Linienrichter					Sc	chieds	gericht					Linie	enrich	ter																			

Tham, Oskar Assist. Reinfeld, Martin